
ZARZĄDZENIE Nr M .... / 2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia^.?...października 2016 r.

zmieniające Zarządzenie nr 25/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 11 kwietnia 
2011 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
w Chorzelach

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym 
( t.j . Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 7 i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. z 2014 r. poz. 1202 ze zm ..) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (t.j. z 2014 r. poz. 1786.) zarządzam, co następuje:

§ 1 -

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele Nr 25/2011 
z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu 
Miasta i Gminy w Chorzelach, w załączniku Nr 1 w §6. ust 1 usuwa się pkt 4, tak że 
otrzymuje brzmienie:
„1. Stanowiska, na których przysługuje dodatek funkcyjny:

1) Sekretarz gminy,
2) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego,
3) Dyrektorzy Wydziałów, Kierownicy Referatów” .

§2 .
W regulaminie, o którym mowa w §1 w załączniku nr 1 §6. ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 
„Dyrektorom Wydziałów, Kierownikom Referatów przysługuje dodatek funkcyjny w kwocie 
do 1 540,00 zł (tysiąc pięćset czterdzieści złotych) maksymalnie” .

§3 -
W regulaminie, o którym mowa w §1. w załączniku Nr 2 w tabeli stanowisk kierowniczych 
urzędniczych usuwa się pkt 9 , natomiast w tabeli dotyczących stanowisk urzędniczych 
dodaje się punkt 8 o następującym brzmieniu:

Lp„ stanowisko Maksymalny
poziom

wynagrodzenia
zasadniczego

(kategoria
zaszeregowania)

Wymagania kwalifikacyjne

Wykształcenie oraz 
umiejętności zawodowe

Staż pracy w latach

1. 2. 3. 4. 5.
Stanowiska kierownicze urzędnicze

8.

Administrator 
Bezpieczeństwa 

Informacji; 
podinspektor d. s. 

kontroli

XIV
wyższe 0



§4 .

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§5-

Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom 
poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

Z up. b u r m is t r z a

mgr K atar/yl^Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA
MIASTA I GMINY CHORZF.LE


